predicto  capitulo  superius  gesta  esse  dicuntur,  specialiter  ad  hoc  vocatus, 

presens  interfui,  et  sigillum  meum  apponi  feci. 

ítem  prior  de  Buxedo  et  frater  Iohanises,  monachus  eiusdem  loci,  simi- 
liter  interfuerunt. 

ítem  domnus  Martinus  et  Garsias  Roderici,  monachi  Sancti  Petri  de 

Gardenia,  similiter  interfuerunt. 

Archives  de  la  cathédrale  de  Burgos,  original  en  parchemin,  o  m.  i5  x  o  m.  18, 
escriture  áilc  francesa ,  sceaux  délruits,  deux  courroies  restent  encoré,  tiroir  IV,  vo- 
hime  33,  fol.  98. 
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Ferdtnand  III,  roi  de  CasttUe,  ordonne  que  chaqué  habitant  de  Silos  paye  au  monasth'e 
deux  soiidi  pour  le  cens  de  leurs  maisons. 

1219,  20  aoüt. 

Quod  per  se  laudabiie  est  et  bonum  non  indiget  faleris  ornamenti, 

eget  tamen  ut  posteritatis  memorie  scripture  beneficio  commodetur.  Ea- 
propter  tam  presentibus  quam  futuris  notum  sit  ac  manifestum  quod  ego 

Ferrandus,  Dei  gratia  rex  Castelle  et  Toleti,  ex  assensu  et  beneplácito 

domne  Berengarie  regine,  genitricis  mee,  una  cum  fratre  meo  infante 

dompno  Alfonso,  fació  cartam  institucionis,  concessionis,  confirmacionis 

et  stabilitatis  monasterio  Sancti  Dominici  de  Silos  vobisque  dompno  Do- 
minico, instanti  abbati  eiusdem,  totique  monachorum  conventui  ibidem 

degentium  presenti  et  futuro,  perpetuo  valituram.  Concedo,  inquam,  quod 

singuli  inhabitatores  domorum  ville  Sancti  Dominici  pro  censu  domorum 

et  furnagio  binos  solidos  annuatim  abbati  et  monachis  Sancti  Dominici 

persolvatis,  et  istos  binos  solidos  in  quarta  parte  pecti  marcialis,  quam 

abbas  iam  dictushabere  consuevit  et  voló  quod  habeat,  non  conputetis  nec 

ea  ratione  vel  alia  sibi  retineatis.  Quoniam  ego  statuo  et  concedo  quod 

cum  iactavero  meum  pectus  marciale,  abbas  Sancti  Dominici  habeat  suam 

quartam  partem  eiusdem  pecti  pacifico  et  quiete ;  et  mando  collectoribus 

meis,  quicumque  fuerint,  quod  dictam  quartam  partem  pecti  illi  in  pace 

I 
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tribuant,  omni  remota  contradictione  et  alio  interdicto,  eo  tempore  quo 

eos  contigerit  colligere  tale  pectum. 

Si  quis  vero  hanc  cartam  infringere  seu  diminuere  in  aliquo  presump- 

serit,  iram  Dei  omnipotentis  plenarie  incurrat,  et  cum  luda  Domini  pro-